Projektues B.O.E "Amber CO" & "Inday-18" Shpk,
Perfagesuar nga Shoqeria "Amber CO" Shpk

PROJEKT ZBATIMI

Tombino @1500mmm

Objeki

Dhjetor 2020

BASHKIA VLORE

NDERMARRJA E SHERBIMEVE

PUBLIKE VLORE

MIRATOHET:

DREJTORI

Z.EDI JORGJI




Projektues B.O.E "Amber CO" & "Inday-18" Shpk,
Perfagésuar nga Shogeria "Amber CO" Shpk

PERMBLEDHESE E FLETEVE TE PROJEKTIT

Nr. Emertimi Fletes Nr. Fletes
l. GJITHSEJ FLETE PROJEKTI VEPRAT E ARTIT K.U TRAGJAS - RADHIME 41
1 Planimetri e Pérgjithéshme e Veprave te Artit dhe Kanalit Vadités 1
2 Planimetria Aksiale e Veprave te Artit dhe Kanalit Vadités 34
3 | Profilat Térthor té Kanalit Vadités dhe Detaje Vepra Atrti 06

Dhjetor 2020




Degezim Kanali Ujites

“AZHORNIM PROJEKTI | KANALEVE VADITESE - BORDI KULLIMIT VLORE”

PLANIMETRI E PERGJITHSHME E VEPRAVE TE ARTIT , KANALI UJITES TRAGJAS - RADHIME
Shk. 1:15000
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Vepra Arti Nr.10
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Vepra Arti Nr.9 Ekz
Tombino @1500mmm
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L' IVepra Arti Nr.8 e Re,
Tombino @1000mmm, L=82ml
Vepra Arti Nr.7 e Re,
Tombino @1000mmm, L=50mI
MW V/epra Arti Nr.6 Ekz.,
\ Tombino @1000mmm
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& \/epra Arti Nr.5 Ekz.,
Tombino @800mmm
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|

Vepra Arti Nr.3 Ekz.,
= ombino @1500mmm

Vepra Arti Nr.4 Ekz.,
Tombino @1500mmm

Vepra Arti
Nr.2 Ekz., Ure

Shenime Teknike:

1-Ne Kanalin Ujites K.U Tragjas - Tadhime do te kryhen punime germimi te dherave
ne bazen dhe skarpaten e kanalit ne gjithe Gjatesine e tij, L=6800ml.
2-Ne hyrjet dhe daljet e Veprave te Artit do te kryhen punime veshje kanali

me shtrese betoni C16/20, t=10cm, pasi seksioni i kanalit ne
keto vepra arti eshte shume i amortizuar.

TREGUES

e | KU Tragjas - Radhime

Degezim Kanali Ujites

Vpra Arti
Nr.1 Ekz., Ure

Burmi tzvor

Vaditése - Bordi Kullimit Vloré”

Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve| Projektues B.O.E "Amber CO" & "Inday-18" Shpk,
Perfagésuar nga Shoqeria "Amber CO" Shpk

Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Fage Nr.01
Projektues Ing.Ana NAIPI
Emertimi: Planimetria e Pergjithshme Projektues Ing.Razije NAIPI
e Veprave te Artit, KU Tragjas-Radhime Projektues Ing.Irkas AXHAMI
Topograf Ing.Rasim VEIPI
Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vioré Dhjetor 2020 Shk.1:15000




“AZHORNIM PROJEKTI! | KANALEVE VADITESE-BORDI | KULLIMIT VLORE”
PLANVENDOSJA E VEPRAVE TE ARTIT , KANALI UJITES TRAGJAS - RADHIME
Shk. 1: 500

Shenime Teknike:
7 1-Ne Kanalin Ujites K.U Tragjas - Tadhime do te kryhen punime germimi te dherave

ne bazen dhe skarpaten e kanalit ne gjithe Gjatesine e tij, L=6800ml.
7 2-Ne hyrjet dhe daljet e Veprave te Artit do te kryhen punime veshje kanali

me shtrese betoni C16/20, t=10cm, pasi seksioni i kanalit ne
keto vepra arti eshte shume i amortizuar.
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-—— | Aksi Kanalit

Baza e Kanalit per pastrim
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Skarpata e Kanalit per pastrim

Tombino Betoni

\J/ Priza, Porta Metalike, Shkarkues

N U K I H
NEENEENE re Kalimi

Lug Betoni

y Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve| Projektues B.O.E "Amber CO" & "Inday-18" Shpk,
/ Vaditése - Bordi Kullimit Vlorg” Perfagésuar nga Shogeria "Amber CO" Shpk
/ Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Fage Nr.20
Projektues Ing.Ana NAIPI
/ Emertimi: Planvendosja e Veprave te Projektues Ing.Razije NAIPI
. Artit, Kanali Ujites Tragjas - Radhime Projektues Ing.Irkas AXHAMI

/ Topograf Ing.Rasim VEIPI

/' Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vloré Dhjetor 2020 Shk.1:500




“AZHORNIM PROJEKTI | KANALEVE VADITESE-BORDI | KULLIMIT VLORE”
PLANVENDOSJA E VEPRAVE TE ARTIT , KANALI UJITES TRAGJAS - RADHIME

Shk. 1:500
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Shenime Teknike:
1-Ne Kanalin Ujites K.U Tragjas - Tadhime do te kryhen punime germimi te dherave
ne bazen dhe skarpaten e kanalit ne gjithe Gjatesine e tij, L=6800ml.
2-Ne hyrjet dhe daljet e Veprave te Artit do te kryhen punime veshje kanali
me shtrese betoni C16/20, t=10cm, pasi seksioni i kanalit ne - - — -
keto vepra arti eshte shume i amortizuar. Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve| Projektues B.O.E "Amber CO" & "Inday-18" Shpk,
Vaditése - Bordi Kullimit VVlorg” Perfagésuar nga Shoqeria "Amber CO" Shpk
Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Fage Nr.01
Projektues Ing.Ana NAIPI
Emertimi: Planvendosja e Veprave te Projektues Ing.Razije NAIPI
Artit, Kanali Ujites Tragjas - Radhime Projektues Ing.Irkas AXHAMI
Topograf Ing.Rasim VEIPI
Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vloré Dhjetor 2020 Shk.1:500




“AZHORNIM PROJEKTI | KANALEVE VADITESE-BORDI | KULLIMIT VLORE”
PLANVENDOSJA E VEPRAVE TE ARTIT , KANALI UJITES TRAGJAS - RADHIME
Shk. 1:500
N
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S
TREGUES
— —— | Aksi Kanalit
Baza e Kanalit per pastrim
Skarpata e Kanalit per pastrim
Tombino Betoni
\/ Priza, Porta Metalike, Shkarkues
Enasmaas Ure Kalimi
Lug Betoni
Shenime Teknike:
1-Ne Kanalin Ujites K.U Tragjas - Tadhime do te kryhen punime germimi te dherave
ne bazen dhe skarpaten e kanalit ne gjithe Gjatesine e tij, L=6800ml.
2-Ne hyrjet dhe daljet e Veprave te Artit do te kryhen punime veshje kanali
me shtrese betoni C16/20, t=10cm, pasi seksioni i kanalit ne
keto vepra arti eshte shume i amortizuar. Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve| Projektues B.O.E "Amber CO" & "Inday-18" Shpk,
Vaditése - Bordi Kullimit VVlorg” Perfagésuar nga Shoqeria "Amber CO" Shpk
Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Fage Nr.02
Projektues Ing.Ana NAIPI
Emertimi: Planvendosja e Veprave te Projektues Ing.Razije NAIPI
Artit, Kanali Ujites Tragjas - Radhime Projektues Ing.Irkas AXHAMI
Topograf Ing.Rasim VEIPI
Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vloré Dhjetor 2020 Shk.1:500




“AZHORNIM PROJEKTI | KANALEVE VADITESE-BORDI | KULLIMIT VLORE”
PLANVENDOSJA E VEPRAVE TE ARTIT , KANALI UJITES TRAGJAS - RADHIME
Shk. 1:500

TREGUES
— | AksiKanalit Shenime Teknike:
_ _ 1-Ne Kanalin Ujites K.U Tragjas - Tadhime do te kryhen punime germimi te dherave
Baza e Kanalit per pastrim ne bazen dhe skarpaten e kanalit ne gjithe Gjatesine e tij, L=6800ml.
2-Ne hyrjet dhe daljet e Veprave te Artit do te kryhen punime veshje kanali
Skarpata e Kanalit per pastrim me shtrese betoni C16/20, t=10cm, pasi seksioni i kanalit ne

keto vepra arti eshte shume i amortizuar.

Tombino Betoni

\J/ Priza, Porta Metalike, Shkarkues

LLLLLL U K I' H
CEECEEEE re Kalhmi

Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve

Lug Betoni
ug betoni Vaditése - Bordi Kullimit Vloré”

Projektues B.O.E "Amber CQO" & "Inday-18" Shpk,
Perfagésuar nga Shogeria "Amber CO" Shpk

Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Faqge Nr.03
Projektues Ing.Ana NAIPI
Emertimi: Planvendosja e Veprave te Projektues Ing.Razije NAIPI
Artit, Kanali Ujites Tragjas - Radhime Projektues Ing.Irkas AXHAMI
Topograf Ing.Rasim VEIPI
Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vloré Dhjetor 2020 Shk.1:500




“AZHORNIM PROJEKTI | KANALEVE VADITESE-BORDI | KULLIMIT VLORE”
PLANVENDOSJA E VEPRAVE TE ARTIT , KANALI UJITES TRAGJAS - RADHIME
Shk. 1:500
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TREGUES

Aksi Kanalit
Baza e Kanalit per pastrim
Skarpata e Kanalit per pastrim

Tombino Betoni

Priza, Porta Metalike, Shkarkues
Ure Kalimi

Lug Betoni

Shenime Teknike:

1-Ne Kanalin Ujites K.U Tragjas - Tadhime do te kryhen punime germimi te dherave
ne bazen dhe skarpaten e kanalit ne gjithe Gjatesine e tij, L=6800ml.

2-Ne hyrjet dhe daljet e Veprave te Artit do te kryhen punime veshje kanali

me shtrese betoni C16/20, t=10cm, pasi seksioni i kanalit ne

keto vepra arti eshte shume i amortizuar.

Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve
Vaditése - Bordi Kullimit Vioré”

Projektues B.O.E "Amber CQO" & "Inday-18" Shpk,
Perfagésuar nga Shogeria "Amber CO" Shpk

Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Faqge Nr.04
Projektues Ing.Ana NAIPI
Emertimi: Planvendosja e Veprave te Projektues Ing.Razije NAIPI
Artit, Kanali Ujites Tragjas - Radhime Projektues Ing.Irkas AXHAMI
Topograf Ing.Rasim VEIPI
Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vloré Dhjetor 2020 Shk.1:500




“AZHORNIM PROJEKTI | KANALEVE VADITESE-BORDI | KULLIMIT VLORE”

\. PLANVENDOSJA E VEPRAVE TE ARTIT , KANALI UJITES TRAGJAS - RADHIME

TREGUES

— - —— | Aksi Kanalit

Baza e Kanalit per pastrim

Skarpata e Kanalit per pastrim

Tombino Betoni

\/ Priza, Porta Metalike, Shkarkues

LLLLLLLL U K I' H
EENEENE re kahmi

Lug Betoni

Shenime Teknike:

1-Ne Kanalin Ujites K.U Tragjas - Tadhime do te kryhen punime germimi te dherave
ne bazen dhe skarpaten e kanalit ne gjithe Gjatesine e tij, L=6800ml.

2-Ne hyrjet dhe daljet e Veprave te Artit do te kryhen punime veshje kanali

me shtrese betoni C16/20, t=10cm, pasi seksioni i kanalit ne

keto vepra arti eshte shume i amortizuar.

Shk. 1:500

Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve
Vaditése - Bordi Kullimit Vioré”

Projektues B.O.E "Amber CQO" & "Inday-18" Shpk,
Perfagésuar nga Shogeria "Amber CO" Shpk

Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Fage Nr.05
Projektues Ing.Ana NAIPI
Emertimi: Planvendosja e Veprave te Projektues Ing.Razije NAIPI
Artit, Kanali Ujites Tragjas - Radhime Projektues Ing.Irkas AXHAMI
Topograf Ing.Rasim VEIPI
Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vloré Dhjetor 2020 Shk.1:500




“AZHORNIM PROJEKTI | KANALEVE VADITESE-BORDI | KULLIMIT VLORE”
PLANVENDOSJA E VEPRAVE TE ARTIT , KANALI UJITES TRAGJAS - RADHIME

Shk. 1:500
N
W E
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TREGUES
— —— | Aksi Kanalit
Baza e Kanalit per pastrim
Skarpata e Kanalit per pastrim
Tombino Betoni
\/ Priza, Porta Metalike, Shkarkues
EEECEREE Ure Kalimi
Lug Betoni
Shenime Teknike:
1-Ne Kanalin Ujites K.U Tragjas - Tadhime do te kryhen punime germimi te dherave
ne bazen dhe skarpaten e kanalit ne gjithe Gjatesine e tij, L=6800ml.
2-Ne hyrjet dhe daljet e Veprave te Artit do te kryhen punime veshje kanali
me shtrese betoni C16/20, t=10cm, pasi seksioni i kanalit ne
keto vepra arti eshte shume i amortizuar.
\~ Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve Projektg_es B.O.E "Amber CO" & "Inday-18" Shpk,
AN Vaditése - Bordi Kullimit Vioré” Perfaqesuar nga Shogeria "Amber CO" Shpk
\\ Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Fage Nr.06
\ Projektues Ing.Ana NAIPI
: Emertimi: Planvendosja e Veprave te Projektues Ing.Razije NAIPI
\' Artit, Kanali Ujites Tragjas - Radhime Projektues Ing.Irkas AXHAMI
\. Topograf Ing.Rasim VEIPI
\ Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vloré Dhjetor 2020 Shk.1:500




TREGUES

Aksi Kanalit

Baza e Kanalit per pastrim

Skarpata e Kanalit per pastrim

Tombino Betoni

\./ Priza, Porta Metalike, Shkarkues

Ure Kalimi

Lug Betoni

Shenime Teknike:

1-Ne Kanalin Ujites K.U Tragjas - Tadhime do te kryhen punime germimi te dherave
ne bazen dhe skarpaten e kanalit ne gjithe Gjatesine e tij, L=6800ml.

2-Ne hyrjet dhe daljet e Veprave te Artit do te kryhen punime veshje kanali

me shtrese betoni C16/20, t=10cm, pasi seksioni i kanalit ne

keto vepra arti eshte shume i amortizuar.

“AZHORNIM PROJEKTI | KANALEVE VADITESE-BORDI | KULLIMIT VLORE”

PLANVENDOSJA E VEPRAVE TE ARTIT , KANALI UJITES TRAGJAS - RADHIME

Shk. 1:500
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Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve
Vaditése - Bordi Kullimit Vioré”

Projektues B.O.E "Amber CQO" & "Inday-18" Shpk,
Perfagésuar nga Shogeria "Amber CO" Shpk

Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Faqge Nr.07
Projektues Ing.Ana NAIPI
Emertimi: Planvendosja e Veprave te Projektues Ing.Razije NAIPI
Artit, Kanali Ujites Tragjas - Radhime Projektues Ing.Irkas AXHAMI
Topograf Ing.Rasim VEIPI
Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vloré Dhjetor 2020 Shk.1:500




“AZHORNIM PROJEKTI | KANALEVE VADITESE-BORDI | KULLIMIT VLORE”
PLANVENDOSJA E VEPRAVE TE ARTIT , KANALI UJITES TRAGJAS - RADHIME

Shk. 1:500
N
W
S
TREGUES
— — | Aksi Kanalit
Baza e Kanalit per pastrim
L = Skarpata e Kanalit per pastrim
=
X Tombino Betoni
\.
\.
- \/ Priza, Porta Metalike, Shkarkues
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AN T | Ure Kalimi
\.
X Lug Betoni
\.
\.
\ .
. . \ .

Shenime Teknike: R

1-Ne Kanalin Ujites K.U Tragjas - Tadhime do te kryhen punime germimi te dherave AN

ne bazen dhe skarpaten e kanalit ne gjithe Gjatesine e tij, L=6800ml. BN

2-Ne hyrjet dhe daljet e Veprave te Artit do te kryhen punime veshje kanali R

me shtrese betoni C16/20, t=10cm, pasi seksioni i kanalit ne N

keto vepra arti eshte shume i amortizuar. '\.

\.
\.
\.
\.
. \ :
Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve| Projektues B.O.E "Amber CO" & "Inday-18" Shpk, AN
Vaditése - Bordi Kullimit VVlorg” Perfagésuar nga Shoqgeria "Amber CO" Shpk BN
Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Fage Nr.08 X R
Projektues Ing.Ana NAIPI R
Emertimi: Planvendosja e Veprave te Projektues Ing.Razije NAIPI R
Artit, Kanali Ujites Tragjas - Radhime Projektues Ing.Irkas AXHAMI RN
Topograf Ing.Rasim VEIP X

Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vioré Dhjetor 2020 Shk.1:500 X




“AZHORNIM PROJEKTI | KANALEVE VADITESE-BORDI | KULLIMIT VLORE”
PLANVENDOSJA E VEPRAVE TE ARTIT , KANALI UJITES TRAGJAS - RADHIME
Shk. 1:500

TREGUES

Aksi Kanalit
Baza e Kanalit per pastrim
Skarpata e Kanalit per pastrim

Tombino Betoni

Priza, Porta Metalike, Shkarkues
Ure Kalimi

Lug Betoni

Shenime Teknike:
1-Ne Kanalin Ujites K.U Tragjas - Tadhime do te kryhen punime germimi te dherave
ne bazen dhe skarpaten e kanalit ne gjithe Gjatesine e tij, L=6800ml.

2-Ne hyrjet dhe daljet e Veprave te Artit do te kryhen punime veshje kanali

me shtrese betoni C16/20, t=10cm, pasi seksioni i kanalit ne
keto vepra arti eshte shume i amortizuar.

Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve| Projektues B.O.E "Amber CO" & "Inday-18" Shpk,
Vaditése - Bordi Kullimit Viorg” Perfagésuar nga Shogeria "Amber CO" Shpk
Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Fage Nr.09
Projektues Ing.Ana NAIPI
Emertimi: Planvendosja e Veprave te Projektues Ing.Razije NAIPI
Artit, Kanali Ujites Tragjas - Radhime Projektues Ing.Irkas AXHAMI
Topograf Ing.Rasim VEIPI
Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vloré Dhjetor 2020 Shk.1:500




“AZHORNIM PROJEKTI | KANALEVE VADITESE-BORDI | KULLIMIT VLORE”
PLANVENDOSJA E VEPRAVE TE ARTIT , KANALI UJITES TRAGJAS - RADHIME
Shk. 1:500
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TREGUES

Aksi Kanalit
Baza e Kanalit per pastrim
Skarpata e Kanalit per pastrim

Tombino Betoni

Priza, Porta Metalike, Shkarku
Ure Kalimi

Lug Betoni

Shenime Teknike:

1-Ne Kanalin Ujites K.U Tragjas - Tadhime do te kryhen punime germimi te dherave
ne bazen dhe skarpaten e kanalit ne gjithe Gjatesine e tij, L=6800ml.
2-Ne hyrjet dhe daljet e Veprave te Artit do te kryhen punime veshje kanali

es me shtrese betoni C16/20, t=10cm, pasi seksioni i kanalit ne

keto vepra arti eshte shume i amortizuar.

Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve
Vaditése - Bordi Kullimit Vioré”

Projektues B.O.E "Amber CQO" & "Inday-18" Shpk,
Perfagésuar nga Shogeria "Amber CO" Shpk

Projekt Zbatimi

GRUPI | PROJEKTIMIT Fage Nr.10

Emertimi: Planvendosja e Veprave te
Artit, Kanali Ujites Tragjas - Radhime

Projektues Ing.Ana NAIPI
Projektues Ing.Razije NAIPI

Projektues Ing.Irkas AXHAMI
Topograf Ing.Rasim VEIPI

Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vloré Dhjetor 2020 Shk.1:500




\ “AZHORNIM PROJEKTI | KANALEVE VADITESE-BORDI | KULLIMIT VLORE”
'\ PLANVENDOSJA E VEPRAVE TE ARTIT , KANALI UJITES TRAGJAS - RADHIME
Shk. 1:500
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TREGUES \
— — | Aksi Kanalit \ Ura Nr.2
Baza e Kanalit per pastrim S
Skarpata e Kanalit per pastrim T “ _
Tombino Betoni =] o \\\\\\
\/ | Priza, Porta Metalike, Shkarkues = S
1 | UreKalimi T
Lug Betoni

Shenime Teknike:

1-Ne Kanalin Ujites K.U Tragjas - Tadhime do te kryhen punime germimi te dherave
ne bazen dhe skarpaten e kanalit ne gjithe Gjatesine e tij, L=6800ml.

2-Ne hyrjet dhe daljet e Veprave te Artit do te kryhen punime veshje kanali

me shtrese betoni C16/20, t=10cm, pasi seksioni i kanalit ne

keto vepra arti eshte shume i amortizuar.

Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve
Vaditése - Bordi Kullimit Vioré”

Projektues B.O.E "Amber CQO" & "Inday-18" Shpk,
Perfagésuar nga Shogeria "Amber CO" Shpk

Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Fage Nr.11
Projektues Ing.Ana NAIPI
Emertimi: Planvendosja e Veprave te Projektues Ing.Razije NAIPI
Artit, Kanali Ujites Tragjas - Radhime Projektues Ing.Irkas AXHAMI
Topograf Ing.Rasim VEIPI
Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vloré Dhjetor 2020 Shk.1:500




“AZHORNIM PROJEKTI | KANALEVE VADITESE-BORDI | KULLIMIT VLORE”
PLANVENDOSJA E VEPRAVE TE ARTIT , KANALI UJITES TRAGJAS - RADHIME
Shk. 1:500

TREGUES

—  —— | Aksi Kanalit

Baza e Kanalit per pastrim

Skarpata e Kanalit per pastrim

Tombino Betoni

\./ Priza, Porta Metalike, Shkarkues

LLLLLLLL U K I' H
EREEENEE re Kalimi

Lug Betoni

Shenime Teknike:
1-Ne Kanalin Ujites K.U Tragjas - Tadhime do te kryhen punime germimi te dherave
ne bazen dhe skarpaten e kanalit ne gjithe Gjatesine e tij, L=6800ml.
2-Ne hyrjet dhe daljet e Veprave te Artit do te kryhen punime veshje kanali
me shtrese betoni C16/20, t=10cm, pasi seksioni i kanalit ne

keto vepra arti eshte shume i amortizuar. Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve Projektg_es B.O.E "Amber CO" & "Inday-18" Shpk,
Vaditése - Bordi Kullimit Vior&” Perfagésuar nga Shogeria "Amber CO" Shpk
Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Fage Nr.12
Projektues Ing.Ana NAIPI
Emertimi: Planvendosja e Veprave te Projektues Ing.Razije NAIPI
Artit, Kanali Ujites Tragjas - Radhime Projektues Ing.Irkas AXHAMI
Topograf Ing.Rasim VEIPI
Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vloré Dhjetor 2020 Shk.1:500




“AZHORNIM PROJEKTI | KANALEVE VADITESE-BORDI | KULLIMIT VLORE”
PLANVENDOSJA E VEPRAVE TE ARTIT , KANALI UJITES TRAGJAS - RADHIME
Shk. 1:500

TREGUES

—  —— | Aksi Kanalit

Baza e Kanalit per pastrim

Skarpata e Kanalit per pastrim

Tombino Betoni

e \/ Priza, Porta Metalike, Shkarkues

\ T U K I' H
) N re Kalimi

Lug Betoni

Shenime Teknike: \
1-Ne Kanalin Ujites K.U Tragjas - Tadhime do te kryhen punime germimi te dherave :

ne bazen dhe skarpaten e kanalit ne gjithe Gjatesine e tij, L=6800ml.

2-Ne hyrjet dhe daljet e Veprave te Artit do te kryhen punime veshje kanali
me shtrese betoni C16/20, t=10cm, pasi seksioni i kanalit ne

keto vepra arti eshte shume i amortizuar.

Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve
Vaditése - Bordi Kullimit Vioré”

Projektues B.O.E "Amber CQO" & "Inday-18" Shpk,
Perfagésuar nga Shogeria "Amber CO" Shpk

Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Fage Nr.13
Projektues Ing.Ana NAIPI
Emertimi: Planvendosja e Veprave te Projektues Ing.Razije NAIPI
Artit, Kanali Ujites Tragjas - Radhime Projektues Ing.Irkas AXHAMI
Topograf Ing.Rasim VEIPI
Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vloré Dhjetor 2020 Shk.1:500




/ “AZHORNIM PROJEKTI | KANALEVE VADITESE-BORDI | KULLIMIT VLORE”
/' PLANVENDOSJA E VEPRAVE TE ARTIT , KANALI UJITES TRAGJAS - RADHIME
Shk. 1:500

TREGUES
Shenime Teknike:
—  — | Aksi Kanalit 1-Ne Kanalin Ujites K.U Tragjas - Tadhime do te kryhen punime germimi te dherave
ne bazen dhe skarpaten e kanalit ne gjithe Gjatesine e tij, L=6800ml.
Baza e Kanalit per pastrim 2-Ne hyrjet dhe daljet e Veprave te Artit do te kryhen punime veshje kanali
me shtrese betoni C16/20, t=10cm, pasi seksioni i kanalit ne
Skarpata e Kanalit per pastrim keto vepra arti eshte shume i amortizuar.
Tombino Betoni
\./ Priza, Porta Metalike, Shkarkues
1 | Ure Kalimi Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve| Projektues B.O.E "Amber CO" & "Inday-18" Shpk,
Vaditése - Bordi Kullimit Vior&” Perfagésuar nga Shoqeria "Amber CO" Shpk
Lug Betoni Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Fage Nr.14
Projektues Ing.Ana NAIPI
Emertimi: Planvendosja e Veprave te Projektues Ing.Razije NAIPI
Artit, Kanali Ujites Tragjas - Radhime Projektues Ing.Irkas AXHAMI
Topograf Ing.Rasim VEIPI
Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vloré Dhjetor 2020 Shk.1:500




“AZHORNIM PROJEKTI | KANALEVE VADITESE-BORDI | KULLIMIT VLORE”
PLANVENDOSJA E VEPRAVE TE ARTIT , KANALI UJITES TRAGJAS - RADHIME
Shk. 1:500

TREGUES

— - —— | Aksi Kanalit

Baza e Kanalit per pastrim

Skarpata e Kanalit per pastrim

Tombino Betoni

\./ Priza, Porta Metalike, Shkarkues

LLLLLLLL U K I' H
CEEEEEEE re Kalimi

Lug Betoni

Shenime Teknike:
1-Ne Kanalin Ujites K.U Tragjas - Tadhime do te kryhen punime germimi te dherave
ne bazen dhe skarpaten e kanalit ne gjithe Gjatesine e tij, L=6800ml.

2-Ne hyrjet dhe daljet e Veprave te Artit do te kryhen punime veshje kanali Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve| Projektues B.O.E "Amber CO" & "Inday-18" Shpk,
me shtrese betoni C16/20, t=10cm, pasi seksioni i kanalit ne Vaditése - Bordi Kullimit Vioré” Perfagésuar nga Shoqeria "Amber CO" Shpk
keto vepra arti eshte shume i amortizuar. Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Faqge Nr.15
Projektues Ing.Ana NAIPI
Emertimi: Planvendosja e Veprave te Projektues Ing.Razije NAIPI
Artit, Kanali Ujites Tragjas - Radhime Projektues Ing.Irkas AXHAMI
Topograf Ing.Rasim VEIPI
Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vloré Dhjetor 2020 Shk.1:500




Baza.1

12.97

“AZHORNIM PROJEKTI | KANALEVE VADITESE-BORDI | KULLIMIT VLORE”
PLANVENDOSJA E VEPRAVE TE ARTIT , KANALI UJITES TRAGJAS - RADHIME
Shk. 1:500

TREGUES

— - —— | Aksi Kanalit

Baza e Kanalit per pastrim

Skarpata e Kanalit per pastrim

Tombino Betoni

Priza, Porta Metalike, Shkarkues

LLLLLLLL U K I' H
Cobbroee re Kalimi

Lug Betoni

Shenime Teknike:

1-Ne Kanalin Ujites K.U Tragjas - Tadhime do te kryhen punime germimi te dherave
ne bazen dhe skarpaten e kanalit ne gjithe Gjatesine e tij, L=6800ml.

2-Ne hyrjet dhe daljet e Veprave te Artit do te kryhen punime veshje kanali

me shtrese betoni C16/20, t=10cm, pasi seksioni i kanalit ne

keto vepra arti eshte shume i amortizuar.

Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve| Projektues B.O.E "Amber CO" & "Inday-18" Shpk,
Vaditése - Bordi Kullimit Vioré” Perfagésuar nga Shogeria "Amber CO" Shpk
Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Fage Nr.16
Projektues Ing.Ana NAIPI
Emertimi: Planvendosja e Veprave te Projektues Ing.Razije NAIPI
Artit, Kanali Ujites Tragjas - Radhime Projektues Ing.Irkas AXHAMI
Topograf Ing.Rasim VEIPI
Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vloré Dhjetor 2020 Shk.1:500




“AZHORNIM PROJEKTI | KANALEVE VADITESE-BORDI | KULLIMIT VLORE”
PLANVENDOSJA E VEPRAVE TE ARTIT , KANALI UJITES TRAGJAS - RADHIME

Shk. 1:500

Shenime Teknike:

1-Ne Kanalin Ujites K.U Tragjas - Tadhime do te kryhen punime germimi te dherave
ne bazen dhe skarpaten e kanalit ne gjithe Gjatesine e tij, L=6800ml.

2-Ne hyrjet dhe daljet e Veprave te Artit do te kryhen punime veshje kanali

me shtrese betoni C16/20, t=10cm, pasi seksioni i kanalit ne

keto vepra arti eshte shume i amortizuar.

TREGUES

Aksi Kanalit
Baza e Kanalit per pastrim
Skarpata e Kanalit per pastrim

Tombino Betoni

Priza, Porta Metalike, Shkarkues
Ure Kalimi

Lug Betoni

Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve
Vaditése - Bordi Kullimit Vioré”

Projektues B.O.E "Amber CQO" & "Inday-18" Shpk,
Perfagésuar nga Shogeria "Amber CO" Shpk

Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Fage Nr.17
Projektues Ing.Ana NAIPI
Emertimi: Planvendosja e Veprave te Projektues Ing.Razije NAIPI
Artit, Kanali Ujites Tragjas - Radhime Projektues Ing.Irkas AXHAMI
Topograf Ing.Rasim VEIPI
Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vloré Dhjetor 2020 Shk.1:500




“AZHORNIM PROJEKTI | KANALEVE VADITESE-BORDI | KULLIMIT VLORE”
PLANVENDOSJA E VEPRAVE TE ARTIT , KANALI UJITES TRAGJAS - RADHIME
Shk. 1:500

Shenime Teknike:
1-Ne Kanalin Ujites K.U Tragjas - Tadhime do te kryhen punime germimi te dherave
ne bazen dhe skarpaten e kanalit ne gjithe Gjatesine e tij, L=6800ml.

2-Ne hyrjet dhe daljet e Veprave te Artit do te kryhen punime veshje kanali

me shtrese betoni C16/20, t=10cm, pasi seksioni i kanalit ne

keto vepra arti eshte shume i amortizuar.

TREGUES

—  —— | Aksi Kanalit

Baza e Kanalit per pastrim

Skarpata e Kanalit per pastrim

Tombino Betoni

Priza, Porta Metalike, Shkarkues

LLLLLLLLl U K I' H
EEEEEREE re Kalimi

Lug Betoni

Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve| Projektues B.O.E "Amber CO" & "Inday-18" Shpk,
Vaditése - Bordi Kullimit Viorg” Perfagésuar nga Shogeria "Amber CO" Shpk
Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Fage Nr.18
Projektues Ing.Ana NAIPI
Emertimi: Planvendosja e Veprave te Projektues Ing.Razije NAIPI
Artit, Kanali Ujites Tragjas - Radhime Projektues Ing.Irkas AXHAMI
Topograf Ing.Rasim VEIPI
Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vloré Dhjetor 2020 Shk.1:500




“AZHORNIM PROJEKTI | KANALEVE VADITESE-BORDI | KULLIMIT VLORE”
PLANVENDOSJA E VEPRAVE TE ARTIT , KANALI UJITES TRAGJAS - RADHIME
Shk. 1:500

Shenime Teknike:
1-Ne Kanalin Ujites K.U Tragjas - Tadhime do te kryhen punime germimi te dherave
ne bazen dhe skarpaten e kanalit ne gjithe Gjatesine e tij, L=6800ml.

2-Ne hyrjet dhe daljet e Veprave te Artit do te kryhen punime veshje kanali
me shtrese betoni C16/20, t=10cm, pasi seksioni i kanalit ne

keto vepra arti eshte shume i amortizuar.

O

TREGUES

— - —— | Aksi Kanalit
Baza e Kanalit per pastrim
Skarpata e Kanalit per pastrim

Tombino Betoni
\/ Priza, Porta Metalike, Shkarkues
Erbrreo Ure Kalimi

Lug Betoni

Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve
Vaditése - Bordi Kullimit Vioré”

Projektues B.O.E "Amber CQO" & "Inday-18" Shpk,
Perfagésuar nga Shogeria "Amber CO" Shpk

Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Fage Nr.19
Projektues Ing.Ana NAIPI
Emertimi: Planvendosja e Veprave te Projektues Ing.Razije NAIPI
Artit, Kanali Ujites Tragjas - Radhime Projektues Ing.Irkas AXHAMI
Topograf Ing.Rasim VEIPI
Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vloré Dhjetor 2020 Shk.1:500




Shk. 1:500

“AZHORNIM PROJEKTI | KANALEVE VADITESE-BORDI | KULLIMIT VLORE
PLANVENDOSJA E VEPRAVE TE ARTIT , KANALI UJITES TRAGJAS - R,?I{DHIME

TREGUES

—  —— | Aksi Kanalit

Baza e Kanalit per pastrim

Skarpata e Kanalit per pastrim

Tombino Betoni

\/ Priza, Porta Metalike, Shkarkues

EEEEECE Ure Kalimi

(N

Lug Betoni

Vaditése - Bordi Kullimit Vioré”

Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve| Projektues B.O.E "Amber CO" & "Inday-18" Shpk,
Perfagésuar nga Shogeria "Amber CO" Shpk

Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT

Fage Nr.21

Ing.Ana NAIPI
Ing.Razije NAIPI

Ing.Irkas AXHAMI
Ing.Rasim VEIPI

Projektues
Emertimi: Planvendosja e Veprave te Projektues
Artit, Kanali Ujites Tragjas - Radhime Projektues
Topograf

Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vloré Dhjetor 2020 Shk.1:500




Porte Metalike e Re

Degezim Kanali

“AZHORNIM PROJEKTI | KANALEVE VADITESE-BORDI | KULLIMIT VLORE”
PLANVENDOSJA E VEPRAVE TE ARTIT , KANALI UJITES TRAGJAS - RADHIME
Shk. 1:500

TREGUES

—  —— | Aksi Kanalit

Baza e Kanalit per pastrim

Skarpata e Kanalit per pastrim

Tombino Betoni

Priza, Porta Metalike, Shkarkues

Ll L U K I' H
EEEEENEE re Kalimi

Lug Betoni

QAFA E SHEGES

Shenime Teknike:
1-Ne Kanalin Ujites K.U Tragjas - Tadhime do te kryhen punime germimi te dherave

ne bazen dhe skarpaten e kanalit ne gjithe Gjatesine e tij, L=6800ml.

2-Ne hyrjet dhe daljet e Veprave te Artit do te kryhen punime veshje kanali
me shtrese betoni C16/20, t=10cm, pasi seksioni i kanalit ne

keto vepra arti eshte shume i amortizuar.

Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve| Projektues B.O.E "Amber CO" & "Inday-18" Shpk,
Vaditése - Bordi Kullimit Vlorg” Perfagésuar nga Shogeria "Amber CO" Shpk
Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Fage Nr.22
Projektues Ing.Ana NAIPI
Emertimi: Planvendosja e Veprave te Projektues Ing.Razije NAIPI
Artit, Kanali Ujites Tragjas - Radhime Projektues Ing.Irkas AXHAMI
Topograf Ing.Rasim VEIPI
Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vloré Dhjetor 2020 Shk.1:500




\ “AZHORNIM PROJEKTI | KANALEVE VADITESE-BORDI | KULLIMIT VLORE”

\ PLANVENDOSJA E VEPRAVE TE ARTIT , KANALI UJITES TRAGJAS - RADHIME
. Shk. 1:500
N
W E
S
7‘_::.‘, ':,:» 121907
\ TREGUES
\ — — | Aksi Kanalit
/ —___ | Baza e Kanalit per pastrim
// Skarpata e Kanalit per pastrim
/' Tombino Betoni
/' \/ | Priza, Porta Metalike, Shkarkues
/ EECCCEE: Ure Kalimi
/ Lug Betoni

/ Shenime Teknike:

' 1-Ne Kanalin Ujites K.U Tragjas - Tadhime do te kryhen punime germimi te dherave

/ ne bazen dhe skarpaten e kanalit ne gjithe Gjatesine e tij, L=6800ml.

' 2-Ne hyrjet dhe daljet e Veprave te Artit do te kryhen punime veshje kanali
/ me shtrese betoni C16/20, t=10cm, pasi seksioni i kanalit ne
/' keto vepra arti eshte shume i amortizuar.

Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve| Projektues B.O.E "Amber CO" & "Inday-18" Shpk,
Vaditése - Bordi Kullimit Vlorg” Perfagésuar nga Shogeria "Amber CO" Shpk
Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Fage Nr.23
Projektues Ing.Ana NAIPI
Emertimi: Planvendosja e Veprave te Projektues Ing.Razije NAIPI
Artit, Kanali Ujites Tragjas - Radhime Projektues Ing.Irkas AXHAMI
Topograf Ing.Rasim VEIPI
Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vloré Dhjetor 2020 Shk.1:500




“AZHORNIM PROJEKTI | KANALEVE VADITESE-BORDI | KULLIMIT VLORE”
PLANVENDOSJA E VEPRAVE TE ARTIT , KANALI UJITES TRAGJAS - RADHIME
Shk. 1:500

Shenime Teknike:
1-Ne Kanalin Ujites K.U Tragjas - Tadhime do te kryhen punime germimi te dherave
ne bazen dhe skarpaten e kanalit ne gjithe Gjatesine e tij, L=6800ml.

2-Ne hyrjet dhe daljet e Veprave te Artit do te kryhen punime veshje kanali

me shtrese betoni C16/20, t=10cm, pasi seksioni i kanalit ne

keto vepra arti eshte shume i amortizuar.

TREGUES

—  —— | Aksi Kanalit

Baza e Kanalit per pastrim

Skarpata e Kanalit per pastrim

Tombino Betoni

\./ Priza, Porta Metalike, Shkarkues

Ll Ld U K I' H
CECEECEE re Kalimi

Lug Betoni

Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve| Projektues B.O.E "Amber CO" & "Inday-18" Shpk,
Vaditése - Bordi Kullimit Vlorg” Perfagésuar nga Shogeria "Amber CO" Shpk
Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Fage Nr.24
Projektues Ing.Ana NAIPI
Emertimi: Planvendosja e Veprave te Projektues Ing.Razije NAIPI
Artit, Kanali Ujites Tragjas - Radhime Projektues Ing.Irkas AXHAMI
Topograf Ing.Rasim VEIPI
Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vloré Dhjetor 2020 Shk.1:500




“AZHORNIM PROJEKTI | KANALEVE VADITESE-BORDI | KULLIMIT VLORE”
PLANVENDOSJA E VEPRAVE TE ARTIT , KANALI UJITES TRAGJAS - RADHIME
Shk. 1:500

Shenime Teknike:

1-Ne Kanalin Ujites K.U Tragjas - Tadhime do te kryhen punime germimi te dherave
ne bazen dhe skarpaten e kanalit ne gjithe Gjatesine e tij, L=6800ml.

2-Ne hyrjet dhe daljet e Veprave te Artit do te kryhen punime veshje kanali

me shtrese betoni C16/20, t=10cm, pasi seksioni i kanalit ne

keto vepra arti eshte shume i amortizuar.

‘\,“a'\ Pusete Betoni Komandimi

Gropa Septike
Ekz.

¢_90 \

2 TREGUES
— — | Aksi Kanalit
2 — : .
. O Baza e Kanalit per pastrim
_— \ Skarpata e Kanalit per pastrim
/ 4»9-?1@ 2 Tombino Betoni
4895 “
AR\
\ \J/ Priza, Porta Metalike, Shkarkues
N\ ] | Ure Kalimi
\. Lug Betoni
A
= Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve| Projektues B.O.E "Amber CO" & "Inday-18" Shpk,
= = Vaditése - Bordi Kullimit Vlorg” Perfagésuar nga Shogeria "Amber CO" Shpk
s Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Fage Nr.25
= = Projektues Ing.Ana NAIPI
= Emertimi: Planvendosja e Veprave te Projektues Ing.Razije NAIPI
Artit, Kanali Ujites Tragjas - Radhime Projektues Ing.Irkas AXHAMI

= Topograf Ing.Rasim VEIPI

Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vloré Dhjetor 2020 Shk.1:500




“AZHORNIM PROJEKTI | KANALEVE VADITESE-BORDI | KULLIMIT VLORE”
PLANVENDOSJA E VEPRAVE TE ARTIT , KANALI UJITES TRAGJAS - RADHIME
Shk. 1:500

Ure Kalimi Kembesore e Re

Shenime Teknike:

1-Ne Kanalin Ujites K.U Tragjas - Tadhime do te kryhen punime germimi te dherave
ne bazen dhe skarpaten e kanalit ne gjithe Gjatesine e tij, L=6800ml.

2-Ne hyrjet dhe daljet e Veprave te Artit do te kryhen punime veshje kanali

me shtrese betoni C16/20, t=10cm, pasi seksioni i kanalit ne

keto vepra arti eshte shume i amortizuar.

TREGUES

—  —— | Aksi Kanalit

Baza e Kanalit per pastrim

Skarpata e Kanalit per pastrim

Tombino Betoni

v/ Priza, Porta Metalike, Shkarkues

[

Lroheeie Ure Kalimi

Lug Betoni

Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve| Projektues B.O.E "Amber CO" & "Inday-18" Shpk,
Vaditése - Bordi Kullimit VIoré” Perfagésuar nga Shogeria "Amber CO" Shpk
Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Fage Nr.26
Projektues Ing.Ana NAIPI
Emertimi: Planvendosja e Veprave te Projektues Ing.Razije NAIPI
Artit, Kanali Ujites Tragjas - Radhime Projektues Ing.Irkas AXHAMI
Topograf Ing.Rasim VEIPI
Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vioré Dhjetor 2020 Shk.1:500




|
“AZHRNIM PROJEKTI | KANALEVE VADITESE-BORDI | KULLIMIT VLORE"

PLANVENDOSJA E VEPRAVE TE ARTIT , KANALI UJITES TRAGJAS - RADHIME
/ Shk. 1:500
/’ \
\ w E
\.\ :
TREGUES
— —— | Aksi Kanalit
Baza e Kanalit per pastrim
Skarpata e Kanalit per pastrim
\\ Tombino Betoni
\ \/ Priza, Porta Metalike, Shkarkues
\ ] | Ure Kalimi
‘ Lug Betoni
/ Shenime Teknike:
1-Ne Kanalin Ujites K.U Tragjas - Tadhime do te kryhen punime germimi te dherave
/ ne bazen dhe skarpaten e kanalit ne gjithe Gjatesine e tij, L=6800ml.
' 2-Ne hyrjet dhe daljet e Veprave te Artit do te kryhen punime veshje kanali
/ me shtrese betoni C16/20, t=10cm, pasi seksioni i kanalit ne
(' keto vepra arti eshte shume i amortizuar.
\ Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve| Projektues B.O.E "Amber CO" & "Inday-18" Shpk,
. Vaditése - Bordi Kullimit Vloré” Perfagésuar nga Shogeria "Amber CO" Shpk
\ Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Fage Nr.27
\ Projektues Ing.Ana NAIPI
. Emertimi: Planvendosja e Veprave te Projektues Ing.Razije NAIPI
\ Artit, Kanali Ujites Tragjas - Radhime Projektues Ing.Irkas AXHAMI
: Topograf Ing.Rasim VEIPI
\ Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vloré Dhjetor 2020 Shk.1:500




“AZHORNIM PROJEKTI | KANALEVE VADITESE-BORDI | KULLIMIT VLORE”
PLANVENDOSJA E VEPRAVE TE ARTIT , KANALI UJITES TRAGJAS - RADHIME
Shk. 1:500

Ure Kalimi Kembesore e Re

TREGUES

—  —— | Aksi Kanalit

Baza e Kanalit per pastrim

Skarpata e Kanalit per pastrim

Tombino Betoni

\./ Priza, Porta Metalike, Shkarkues

(O U K I' H
ERmsmaE re Kalimi

Lug Betoni

Shenime Teknike:

1-Ne Kanalin Ujites K.U Tragjas - Tadhime do te kryhen punime germimi te dherave
ne bazen dhe skarpaten e kanalit ne gjithe Gjatesine e tij, L=6800ml.

2-Ne hyrjet dhe daljet e Veprave te Artit do te kryhen punime veshje kanali

me shtrese betoni C16/20, t=10cm, pasi seksioni i kanalit ne

keto vepra arti eshte shume i amortizuar.

Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve| Projektues B.O.E "Amber CO" & "Inday-18" Shpk,
Vaditése - Bordi Kullimit Vlorg” Perfagésuar nga Shoqeria "Amber CO" Shpk
Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Fage Nr.28
Projektues Ing.Ana NAIPI
Emertimi: Planvendosja e Veprave te Projektues Ing.Razije NAIPI
Artit, Kanali Ujites Tragjas - Radhime Projektues Ing.Irkas AXHAMI
Topograf Ing.Rasim VEIPI
Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vloré Dhjetor 2020 Shk.1:500




“AZHORNIM PROJEKTI | KANALEVE VADITESE-BORDI | KULLIMIT VLORE”
PLANVENDOSJA E VEPRAVE TE ARTIT , KANALI UJITES TRAGJAS - RADHIME
Shk. 1:500

\ TREGUES

Aksi Kanalit

Baza e Kanalit per pastrim

Skarpata e Kanalit per pastrim

Tombino Betoni

\/ Priza, Porta Metalike, Shkarkues

Ure Kalimi

Lug Betoni

Shenime Teknike:

1-Ne Kanalin Ujites K.U Tragjas - Tadhime do te kryhen punime germimi te dherave
ne bazen dhe skarpaten e kanalit ne gjithe Gjatesine e tij, L=6800ml.

2-Ne hyrjet dhe daljet e Veprave te Artit do te kryhen punime veshje kanali

me shtrese betoni C16/20, t=10cm, pasi seksioni i kanalit ne

keto vepra arti eshte shume i amortizuar.

Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve
Vaditése - Bordi Kullimit Vioré”

Projektues B.O.E "Amber CO" & "Inday-18" Shpk,
Perfagésuar nga Shoqgeria "Amber CO" Shpk

Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Fage Nr.29
Projektues Ing.Ana NAIPI
Emertimi: Planvendosja e Veprave te Projektues Ing.Razije NAIPI
Artit, Kanali Ujites Tragjas - Radhime Projektues Ing.Irkas AXHAMI
Topograf Ing.Rasim VEIPI
Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vloré Dhjetor 2020 Shk.1:500




\. “AZHORNIM PROJEKTI | KANALEVE VADITESE-BORDI | KULLIMIT VLORE”
\ PLANVENDOSJA E VEPRAVE TE ARTIT , KANALI UJITES TRAGJAS - RADHIME
Shk. 1:500

Ure Kalimi Kembesore e Re

Shenime Teknike:

1-Ne Kanalin Ujites K.U Tragjas - Tadhime do te kryhen punime germimi te dherave
ne bazen dhe skarpaten e kanalit ne gjithe Gjatesine e tij, L=6800ml.

2-Ne hyrjet dhe daljet e Veprave te Artit do te kryhen punime veshje kanali

me shtrese betoni C16/20, t=10cm, pasi seksioni i kanalit ne

keto vepra arti eshte shume i amortizuar.

Porte Metalike e Re

Kanal i Veshur me beton

TREGUES

/' —  —— | Aksi Kanalit

/' —____ | Baza e Kanalit per pastrim

/ Skarpata e Kanalit per pastrim

/ Tombino Betoni

/ \./ Priza, Porta Metalike, Shkarkues

/ LLLLLLLL U K I H
. CLECLELD re Kalimi

Lug Betoni

, Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve| Projektues B.O.E "Amber CO" & "Inday-18" Shpk,
Vaditése - Bordi Kullimit VIoré” Perfagésuar nga Shoqgeria "Amber CO" Shpk

, Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Fage Nr.30

: Projektues Ing.Ana NAIPI
\ Emertimi: Planvendosja e Veprave te Projektues Ing.Razije NAIPI

Artit, Kanali Ujites Tragjas - Radhime Projektues Ing.Irkas AXHAMI
\ Topograf Ing.Rasim VEIPI

| Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vloré Dhjetor 2020 Shk.1:500




Shenime Teknike:

1-Ne Kanalin Ujites K.U Tragjas - Tadhime do te kryhen punime germimi te dherave
ne bazen dhe skarpaten e kanalit ne gjithe Gjatesine e tij, L=6800ml.

2-Ne hyrjet dhe daljet e Veprave te Artit do te kryhen punime veshje kanali

me shtrese betoni C16/20, t=10cm, pasi seksioni i kanalit ne

“AZHORNIM PROJEKTI | KANALEVE VADITESE-BORDI | KULLIMIT VLORE”
PLANVENDOSJA E VEPRAVE TE ARTIT , KANALI UJITES TRAGJAS - RADHIME
Shk. 1:500

TREGUES

— - —— | Aksi Kanalit
Baza e Kanalit per pastrim
Skarpata e Kanalit per pastrim

Tombino Betoni
\/ Priza, Porta Metalike, Shkarkues
ErCCreer Ure Kalimi

Lug Betoni

keto vepra arti eshte shume i amortizuar.

Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve
Vaditése - Bordi Kullimit Vioré”

Projektues B.O.E "Amber CO" & "Inday-18" Shpk,
Perfagésuar nga Shoqgeria "Amber CO" Shpk

Projekt Zbatimi

GRUPI | PROJEKTIMIT

Faqge Nr.31

Emertimi: Planvendosja e Veprave te
Artit, Kanali Ujites Tragjas - Radhime

Projektues Ing.Ana NAIPI
Projektues Ing.Razije NAIPI

Projektues Ing.Irkas AXHAMI

Topograf Ing.Rasim VEIPI

Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vioré Dhjetor 2020

Shk.1:500




“AZHORNIM PROJEKTI | KANALEVE VADITESE-BORDI | KULLIMIT VLORE”
\. PLANVENDOSJA E VEPRAVE TE ARTIT , KANALI UJITES TRAGJAS - RADHIME
\ Shk. 1:500

Shenime Teknike:
1-Ne Kanalin Ujites K.U Tragjas - Tadhime do te kryhen punime germimi te dherave
\ ne bazen dhe skarpaten e kanalit ne gjithe Gjatesine e tij, L=6800ml.
~ 2-Ne hyrjet dhe daljet e Veprave te Artit do te kryhen punime veshje kanali
\ me shtrese betoni C16/20, t=10cm, pasi seksioni i kanalit ne
\ keto vepra arti eshte shume i amortizuar.

Porte Metalike e Re l

TREGUES o

Ura Nr.3

Aksi Kanalit
Baza e Kanalit per pastrim
Skarpata e Kanalit per pastrim

Tombino Betoni

\/ Priza, Porta Metalike, Shkarkues
Ure Kalimi
Lug Betoni
Ure Kalimi Kembesore e Re
Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve| Projektues B.O.E "Amber CO" & "Inday-18" Shpk, \
Vaditése - Bordi Kullimit Vlorg” Perfagésuar nga Shogeria "Amber CO" Shpk '
Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Fage Nr.32 \
Projektues Ing.Ana NAIPI \
Emertimi: Planvendosja e Veprave te Projektues Ing.Razije NAIPI ,
Artit, Kanali Ujites Tragjas - Radhime Projektues Ing.Irkas AXHAMI \
Topograf Ing.Rasim VEIPI .
Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vioré Dhjetor 2020 Shk.1:500 \




Shenime Teknike:

“AZHORNIM PROJEKTI | KANALEVE VADITESE-BORDI | KULLIMIT VLORE”
PLANVENDOSJA E VEPRAVE TE ARTIT , KANALI UJITES TRAGJAS - RADHIME
Shk. 1:500

1-Ne Kanalin Ujites K.U Tragjas - Tadhime do te kryhen punime germimi te dherave
ne bazen dhe skarpaten e kanalit ne gjithe Gjatesine e tij, L=6800ml.

2-Ne hyrjet dhe daljet e Veprave te Artit do te kryhen punime veshje kanali
me shtrese betoni C16/20, t=10cm, pasi seksioni i kanalit ne
keto vepra arti eshte shume i amortizuar.

TREGUES

Aksi Kanalit
Baza e Kanalit per pastrim
Skarpata e Kanalit per pastrim

Tombino Betoni

Priza, Porta Metalike, Shkarkues
Ure Kalimi

Lug Betoni

Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve
Vaditése - Bordi Kullimit Vioré”

Projektues B.O.E "Amber CO" & "Inday-18" Shpk,

Perfagésuar nga Shoqgeria "Amber CO" Shpk

Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Fage Nr.33
Projektues Ing.Ana NAIPI
Emertimi: Planvendosja e Veprave te Projektues Ing.Razije NAIPI
Artit, Kanali Ujites Tragjas - Radhime Projektues Ing.Irkas AXHAMI
Topograf Ing.Rasim VEIPI
Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vioré Dhjetor 2020 Shk.1:500




“AZHORNIM PROJEKTI | KANALEVE VADITESE-BORDI | KULLIMIT VLORE”
PLANVENDOSJA E VEPRAVE TE ARTIT , KANALI UJITES TRAGJAS - RADHIME

Shenime Teknike:

1-Ne Kanalin Ujites K.U Tragjas - Tadhime do te kryhen punime germimi te dherave
ne bazen dhe skarpaten e kanalit ne gjithe Gjatesine e tij, L=6800ml.

Shk. 1:500

8.49
8.40 s
<
8.09 oq 8.29

Lugu Ekz.

_¢_3.73

Ure Kalimi Kembesore e Re \

2-Ne hyrjet dhe daljet e Veprave te Artit do te kryhen punime veshje kanali \

me shtrese betoni C16/20, t=10cm, pasi seksioni i kanalit ne

keto vepra arti eshte shume i amortizuar.

TREGUES

— - —— | Aksi Kanalit

Baza e Kanalit per pastrim

Skarpata e Kanalit per pastrim

Tombino Betoni

Priza, Porta Metalike, Shkarkues

LLLLLLLL U K I' H
CEEEEEEE re Kalhmi

Lug Betoni

Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve| Projektues B.O.E "Amber CO" & "Inday-18" Shpk,
Vaditése - Bordi Kullimit Vlorg” Perfagésuar nga Shoqeria "Amber CO" Shpk
Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Fage Nr.34
Projektues Ing.Ana NAIPI
Emertimi: Planvendosja e Veprave te Projektues Ing.Razije NAIPI
Artit, Kanali Ujites Tragjas - Radhime Projektues Ing.Irkas AXHAMI
Topograf Ing.Rasim VEIPI
Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vloré Dhjetor 2020 Shk.1:500




PRERJE GJATESORE PRERJE GJATESORE E SOLETES PRERJE TERTHORE E SOLETES

. Soleton B/Arme C16/20 @12mm cdo 15cm Ganxhe montimi @14mm @10mm cdo 30cm @10mm cdo 30cm
-~ (540x100x12) cm
M

50

% A A i — [ A —
o | 100 |
© e} o~ N
™ ~ Al
ey
9 — — = = @10cm cdo 30cm
< @12mm cdo 15cm L=100cm
Mur betoni C16/20 L=550 cm
Sht havorri 10
To% Znavor bem SPECIFIKIMI | ARMATURES
Mark N Di tri | Gjatesi Sasi Gjatesi Pesh Pesh
b ‘ GANXHE MONTIMI T e | T (e | ot | ket | totals
hekurit | pozic mm cm ml kg
2 @14mm L=80cm
1 | @14 80 2 1.21 1.94
o
PLANIMETRIA « | sT5| 2 [®12 | 550 | 17 0.89 |84.00
T 3 10 100 | 54
10l1ol10 ® 062 |335
_.|__|__|__|_ 4 | ®10 550 4 0.62 |13.60
200 40 Totali hekur betonit 218.98
\/\ TABELA E VOLUMEVE TE PUNIMEVE
Uré kalimi pér kémbésor,B=1m
— — Nr. Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia
— — 1 Germim dheu per urén m3 1.38
2 Mbushje ngjeshje dheu per uren m3 1.38
3 Beton C-16/20 pér muret m3 0.43
4 Solete beton arme C-20/25 m3 0.72
5 Beton C 16/20 per veshje m3 0.30
T 6 Hekur betoni @10mm kg 471
7 Hekur betoni @12-314mm kg 171.88
8 Shtrese zhavori 2 anet e ures t=20cm m3 1.42
o
\9 DETAJ | LIDHJES SE TUBIT
| 2 3 2 |
1 = Beton C-16/20
Tub Celiku
b A i / A
N 3 S g S+ -+ 8 2 _ /S
+ 70
7gllgge betoni
—— — ‘ ‘ ‘ I 2 3 2 I ‘ ‘ ‘
Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve| Projektues B.O.E "Amber CO" & "Inday-18" Shpk,
Vaditése - Bordi Kullimit VViorg” Perfagésuar nga Shogeria "Amber CO" Shpk
Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Fage Nr.01
Projektues Ing.Ana NAIPI
Emertimi: Detaje vepra Arti, Projektues Ing.Razije NAIPI
Ure Kembesore Projektues Ing.Irkas AXHAMI
Topograf Ing.Rasim VEIPI
Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vioré Dhjetor 2020 Shk.1:50




Porte metalike TIP

PRERJA A-A

3 ‘ He— I I PRERJA B-B
\ x Kuota e |||||| L : : <
Prizes - -
N || ees AT = : :
NN % ] s . Porte metalike TIP
WQMQ@?\%/@A Y | |, | | I”.I!I “ ol g:~:1:~:~:~:~:~:~:~:5:~:~:~:~:~:~:7:~:~:~:-?~:~:| WKQX/\\\/\@&W\\Z\?/;\/\@\ H 40 x 50 cm
o Nen-shtrese zhavorri |
Beton C-16/20 bk Hk 40 150 : 120 0 40 H +30
- '7
X — \; Kupta e o
a0 B PLANIMETRIA 1 S Plzes | 3
i T A T 11 .‘ T
RS ;|

I‘ ‘ I‘I‘I Beton C-16/20 Brime 40x40 cm Beton C-16/20

40

o iL PRERJA C-C

100

—_—

L|_I

2 lh,

—=

é Porte metalike Mbushje me dhe te ngjeshur
o = - —
e P s (70 Wg&é
1 ) =) AN N : i ‘ < '.’¢\/\\/\\/ >
& o = = Q TGRS [ SES £
10 0 S
I ~ =
Hk Beton C- 16/20 I PR A AT R
\\\ Nr. Emertimi i Punes Njesia | Sasia Bk + 2Hk + 50
1 | Germim dheu m? 11.9
2 | Mbushje dhe ngjeshje dheu m?3 3.9
1:1 Jk 1:1 3 | Beton C-16/20 per mure e themele m? 24
‘ 4 | Beton C-16/20 per veshje m? 3.3
@ | Nenshtresa zhavor m 19 Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve| Projektues B.O.E "Amber CO" & "Inday-18" Shpk,
] 6 | Porte metalike (40x50)cm copé 1 Vaditése - Bordi Kullimit Vloré” Perfagésuar nga Shoqgeria "Amber CO" Shpk
R Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Fage Nr.02
v B Projektues Ing.Ana NAIPI
| Emertimi: Detaje vepra Arti, Projektues Ing.Razije NAIPI
Porta Metalike Projektues | Ing.Irkas AXHAMI
Topograf Ing.Rasim VEIPI
Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vioré Dhjetor 2020 Shk.1:100




URE KALIMI TIP HD=2.0M
PRERJA A-A SH 1:50

JASTEK BETONI 120 30 .2 260 20 120
VI-ZUU
= 20 30 SOLETE B/A M-200
9 Q (Z60X98*XT8)CM
I ) xf&‘ ,4 .."'
e
=

g MBUSHJE ME "

DHE TE

NGJESHUR

il TN 4 Z
80 20 80 204 80 20 80
100 BETON M-15 100
T=10CM

1/ 2 PAMJA NGA SIPER

1/ 2 PAMJA E MUREVE

T ! [T}
© re) | «
« | Y |
I | ©
w I -
= | ©
:
i 1
|
|
N R SRR
|
|
[
(-
I R |
| R !
| |
o o
I S | S . g 30 &
@ I
|
|
| o
I e
|
|
IS N A
| |1
|
|
[ o [t}
| =4 -
I | 2
| T
[ | &
| « 1
I -
120 60 100 100 30 30 120

SH 1:50

PRERJA B-B

SH 1:50

BORDURE
BETONI M-150

o Wi i i i
- SOLETE B/ARME
(260X100X18)C
| R L R SRR R DR D o ] T TR R S AT A S NS B AT YA R AR ST LAY |
500
TABELA VOLUMEVE
DETAJ | MBISTRUKTURES
SH 1:20 20
5 B
q 8 ZERAT E PUNES Nesa| SASIA
VA © NR
T 1| GERMIMI DHEUT PER UREN M2 27
isrer neto e 2 | MBUSHJE E NGJESHJE DHEU M2 15
e BETON M-150 PER MURET E Ve
% |THEMELEVE 12.86
4 | BETON M-200 PER JASTEK M? 2.16
5 | BETON M-200 PER BORDURA M 0.68
6 | SOLETE B/A M-200 (260X100X18) cm| M’ 1.872
SHENIME: HYRJA DHE DALJA E URES RAKORDOHET 7 | LLUSTER CIMENTO 10 cm M2 11.5
NE KANALIN DUKE BERE VESHJEN E KANALIT ME v
SEKSION TE PLOTE NE DISTANCE 3M SI NE HYRJE 8 | TREDUARBITUM 1.5
ASHTU EDHE NE DALJE . g | BETONM-200(t=4-8)Cm PER e 0,69
PER SOLETONIN SHIKO FLETEN E ARMIMIT MBISHTRESE ]
10 |ZHAVORR PER RAMPAT E RRUGEVE| M 2.0
11 | BETON M-150 PER VESHJEN E S 5
KANALIT :
12 |HEKUR PER SOLETONET KG 228.2

Vaditése - Bordi Kullimit Vloré”

Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve| Projektues B.O.E "Amber CO" & "Inday-18" Shpk,

Perfagésuar nga Shoqgeria "Amber CO" Shpk

Projekt Zbatimi

GRUPI I PROJEKTIMIT Faqge Nr.03

Emertimi: Detaje vepra Arti,
Ura Kalimi Auto

Projektues Ing.Ana NAIPI
Projektues Ing.Razije NAIPI

Projektues Ing.Irkas AXHAMI
Topograf Ing.Rasim VEIPI

Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vioré

Dhjetor 2020 Shk.1:100




GANXHE MONTIMI $16

PRERA GJATESORE
ARMATURA E HEKURIT

\

260

SHTRESE MBROJTESE 2 CM

N
@ = 3 =1 S
N
N 41124 122122120(19]19]19]19]20|22 22|24 || 4
255,76
6 10 2
— |_=254Q
46,72 46,72
EJ_ 115,72 I/El ll 6_@1 0 @
22,16 22,16 L=254
24,72 24,72
KJ_ 159,72 2[ II 4(1)14@
2216 22.16 L=254
5 %14 ]
L=254O
254
SPECIFIKIMI | ARMATURES PER 1 BLLOK
MARKA NR DIAMETRI| GJATESIA| SASIA GJATESIA VOLUMIIBETONIT DIAMETRI| SASIA PESHA
E | NE NE COPE TOTALE DHE PERMBAJTJA NE TOTALE | PESHA TOTALE
HEKURIT [POZIC | MM CM ML E HEKURIT MM ML KG MU
KG
1 |®14 ] 272 | 5Xx4] 13.6 ®16 | 1.92 [1.578 3.03
2 |®14 | 301 |5X4| 13.6 | BETON M-200 | & 14 | 31.66/1.208| 38.25
sT.3/ 3 [®14[301 |5x4] 136 | M 04 | 10| 16.020.617 9.88
4 |910| 267 | 5X4| 136 |1ourcperm| ®6 | 26.520.222] 5.89
5 @6 | 102 |5x4| 13.6 74.2 54.02
SASIA TQOTALE | 74.2

PRERA TERTHORE NE MESIN E HAPESIRES

(4] -T4[-T4]-T4]-T4]-T4]

GANXHE MONTIMI ¢16

1
3.5
3 i . ~|
=‘"—‘—1—|' - N
< L - | -
8,47 8]8|8|8(8|8(8(8|8]|

[T 2[1T312[ 1T 2] 3[ 2] 1]

SHENIME

1- BETONI | BLLOQEVE TE SOLETES SE MBISTRUKTURES DO TE JETE | MARKES M-200 DHE ARMATURA E

HEKURIT S-3

2-BLLOQET NE KETE FLETE PERDOREN NE URA ME 2 KALIME ME GJERESI G=6 M DHE NJE KALIM GJERESI 4-5M

PER NJE NGARKESE N-13 T-60

3-ARMATURA F14 MUND TE ZEVENDESOHET ME ST-5 NR 12

PERIODIK TE VIASKUAR
Vo!
LLOGARITUR ME TEORINE E GJENDJES KUFITARE

Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve
Vaditése - Bordi Kullimit VIoré”

Projektues B.O.E "Amber CO" & "Inday-18" Shpk,
Perfagésuar nga Shoqgeria "Amber CO" Shpk

Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Fage Nr.04
Projektues Ing.Ana NAIPI
Emertimi: Detaje vepra Arti, Projektues Ing.Razije NAIPI
Armimi Ures Projektues Ing.Irkas AXHAMI
Topograf Ing.Rasim VEIPI
Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vioré Dhjetor 2020 Shk.1:50




100

HYRJA

150

50

PRERJA A-A SH. 1:50

Zgare hekuri @10 cdo 20 cm

Gjatesia (L) e tubit

* —Kuota g projektit
\
15 85
HYRJA

50

Hk

Dy duar bitum+1
K. katramat

50

DALJA

150 100

50

PLANIMETRIA SH. 1:50

Zgare hekuri O 10 cdo 20 cm

@Ku

bta|e projekdit

/ O t+30

Hk

50

| 100

120

| s || 10

O t+30

0 || s |

E'Z.'.~..'
Kuota e projektit—— * <
\
e + PPN
150 85 | |’|5
DALJA

A
c
S
<3
©
®
°
=
Q.
[}
o
=
=
bk

Hk

50

120 | 30 | 100

PRERJA 1-1 SH.1:50
Zgare hekuri @10cm ¢do @20 cm

30 O t+30 58 15 35
\

A < // ‘”"T
TANCE
|

/
Beton C16/20

Beton C16/20 t=10 cm

Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve
Vaditése - Bordi Kullimit Vloré”

Projektues B.O.E "Amber CO" & "Inday-18" Shpk,
Perfagésuar nga Shoqgeria "Amber CO" Shpk

Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Fage Nr.05
Projektues Ing.Ana NAIPI
Emertimi: Detaje Vepra Arti, Projektues Ing.Razije NAIPI
Tombino Betoni e Re &1000mm Projektues Ing.Irkas AXHAMI
Topograf Ing.Rasim VEIPI
Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vioré Dhjetor 2020 Shk.1:100




Seksion TIP Kanali Hyrje dhe Dalje Vepra Arti Nr.2 Ura, Vepra Arti Nr.3 Tombino Ekz.

B=4.0m, b=1.5m, h=1.22m, t betoni=10cm, L=10m Hyrje + 10m dalje Seksion TIP Kanali Hyrje dhe Dalje Vepra Arti Nr.4-7

B=5.0m, b=1.5m, h=1.00m, t betoni=10cm, L=10m Hyrje + 10m dalje

20 400 20
20 500 20
N
N (&
~ S
150 150
Seksion TIP Kanali Hyrje dhe Dalje Vepra Arti Nr.8-10
B=6.0m, b=1.22m, h=1.00m, t betoni=10cm, L=10m Hyrje + 10m dalje
20 400 20

S
S
122 Vepra: “Azhornim Projekti i Kanaleve| Projektues B.O.E "Amber CO" & "Inday-18" Shpk,
Vaditése - Bordi Kullimit Vior&” Perfagésuar nga Shoqeria "Amber CO" Shpk
Projekt Zbatimi GRUPI | PROJEKTIMIT Fage Nr.06
Projektues Ing.Ana NAIPI
Emertimi: Profil Terthor TIP Kanal Projektues Ing.Razije NAIPI
ne Hyrje Dhe Dalje Vepra Arti Projektues | Ing.Irkas AXHAMI
Topograf Ing.Rasim VEIPI
Porosités: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Vioré Dhjetor 2020 Shk.1:100
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